
 
 

 

 
 

 

 
 

 
D I T B ID RA G G Ø R E N F ORS K E L  
 
S V E N D B O R G  

 
 
Drømmer du om at boltre dig med mange forskellige kommunikationsopgaver i et miljø med stor frihed? Vil 
du arbejde med både intern og ekstern kommunikation , og brænder du for at bidrage til den grønne 
omstilling? Så er du måske den nye kommunikationskoordinator hos Vand og Affald. 

 

Du får en alsidig hverdag, hvor du selv skaber rammerne og er udførende 
 
Vand og Affald står bag en række spændende projekter og løser dagligt opgaver af stor betydning for borgerne i 
Svendborg Kommune. Der arbejdes både med de store dagsordner indenfor klima, miljø og bæredygtighed og de 
praktiske driftsopgaver. Det skal der være endnu mere synlighed omkring. Det kan være alt fra at skabe forståelse for, at 
man ikke smider vådservietter i toilettet, til at formidle de gode historier både internt og eksternt om skovrejsning, 
opførelse af et nyt vandværk eller solceller på tagene. 
 
Der er nok at tage fat på, og for at prioriteringen er på plads, bliver din første opgave at skabe overblik og en rød tråd i 
kommunikationsarbejdet. Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være at: 
 

• Øge synligheden af og forståelsen for Vand og Affalds samfundsrolle, konkrete projekter og opgaver 

• Understøtte borgeradfærd, der hjælper både kunder og medarbejderne til en bedre hverdag 

• Formidle de ’gode historier’ - målrettet de forskellige målgrupper 

• Være limen, der binder hele virksomheden sammen – uanset hvem man er, og hvad man arbejder med 
 
Uanset opgaven får du stor frihed til at boltre dig og anvende hele kommunikationspaletten. Du får en grundig 
introduktion, hvor du kommer rundt i virksomheden. Du får også en kollega, der er en dygtig grafiker, og som i dag 
eksekverer kommunikations-årshjulet på Vand og Affalds platforme. Derudover er der masser af inspiration og sparring 
at hente - f.eks. fra andre forsyningsselskaber.  
 

Du er åben, opsøgende og har en vifte af kommunikationsværktøjer i tasken 
 
Du har en bred vifte af kommunikationsværktøjer i tasken og elsker, at der er mange muligheder for at bringe dem i spil. 
Du er resultatorienteret og trives bedst, når din kommunikation gør den ønskede forskel. For dig er det helt naturligt, at de 
bedste kommunikationsløsninger opstår i samspil med andre. Derfor er du både åben og opsøgende overfor dine 
kolleger og andre samarbejdspartnere. 
 
Du er hjemmevant i en rolle, hvor koordinering og prioritering er en del af hverdagen. Du jonglerer ubesværet med mange 
forskellige opgaver på tværs af fagområder og kanaler. 
 
Du er positiv af natur, og kan lide at arbejde med mennesker med forskellige baggrunde, holdninger og ideer. Uanset om 
du bor lokalt eller ej, må du være nysgerrig og have drive til at sætte dig ind i de lokale forhold og i de enkelte 
forsyningsarter og deres samspil med omverdenen. 
 

En arbejdsplads med en klar vision, højt til loftet og gode kolleger 
 
Du kommer til at bidrage til den grønne omstilling og til en bedre hverdag lokalt - i en virksomhed med fokus på både det 
langsigtede perspektiv og de opgaver, der sikrer resultater her og nu.  
 
Du bliver en del af en rummelig organisation med højt til loftet og let til smil. Der er fokus på samarbejde, trivsel, høj faglighed 
og udviklingsmuligheder for den enkelte – både fagligt og personligt. Arbejdsstedet er det smukke blågrønne Svendborg.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send dit CV og ansøgning allerede i dag. Du kan også læse mere på www.vandogaffald.dk eller 
kontakte Lene Mølholm, PeopleLink på 4236 3975 for yderligere oplysninger. Vi indkalder løbende til samtaler og tager 
annoncen ned, når stillingen er besat. Processen afvikles i maj og juni måned. 
 
 
 
 
 
  

 

Kommunikationskoordinator  

SØG STILLINGEN 

http://www.vandogaffald.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19039&ProjectId=144645


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM VAND OG AFFALD: 
 
Vand og Affalds vision handler om ’i fællesskab at bevare vores livsgrundlag, vores fælled’. For samfundet, individet og for 
planter og dyr. I de forskellige forsyningsområder, som de ca. 100 medarbejdere arbejder indenfor, er der derfor 
strategiske pejlemærke, mål og tiltag, der understøtter, at forsyningen også spiller en aktiv rolle i den lokale grønne 
omstilling.  Vand og Affald er en arbejdsplads med en høj grad af selvbestemmelse og mulighed for at udvikle sig. Vores 
værdier er: Vær nysgerrig og udvis respekt, vær ærlig og skab tillid, tag ansvar for dig selv og fællesskabet.  
Vand og Affald er certificeret i miljø- og arbejdsmiljøledelse, fødevaresikkerhed og den generelle kvalitetsstandard. Læs 
mere på www.vandogaffald.dk  
 

http://www.vandogaffald.dk/

